三明学院创业管理学院文件
明院创〔2025〕7号

各有关单位：

经教师申报、二级学院(部门）推荐、创业管理学院审核，

公示无异议后，决定聘请王家健等21位教师为创新创业兼职授课

教师，张欣宇等20位教师为创新创业兼职竞赛指导教师(具体名

单如下)。聘期自2025年6月至2028年6月。

特此通知。

创业管理学院

2025年5月27日

创新创业兼职教师聘请名单
序号 学院（部门） 教师姓名 聘请类别

1 学生处 王家健 授课教师

2 学生处 王家颖 授课教师

3 科技处 林静 授课教师

4 保卫处 邱冬梅 授课教师

5 教育与音乐学院 许舒敏 授课教师

6 经济与管理学院 叶志鹏 授课教师

7 经济与管理学院 陈佳君 授课教师

8 经济与管理学院 雷艳杰 授课教师

9 经济与管理学院 余美珠 授课教师

10 经济与管理学院 吴雪 授课教师

11 经济与管理学院 连兆大 授课教师

12 经济与管理学院 杨萍芳 授课教师

13 经济与管理学院 舒均治 授课教师

14 经济与管理学院 青峰 授课教师

15 经济与管理学院 林宏隆 授课教师

16 经济与管理学院 朱松平 授课教师

17 艺术与设计学院 王苗苗 授课教师

18 建筑工程学院 安显楼 授课教师

19 建筑工程学院 李汉生 授课教师

20 建筑工程学院 魏丽萍 授课教师

21 海外学院

（外国语学院）
吴迪 授课教师

22 艺术与设计学院 张欣宇 竞赛指导教师

23 艺术与设计学院 文艳群 竞赛指导教师

24 艺术与设计学院 卢文杰 竞赛指导教师

25 经济与管理学院 黄海棠 竞赛指导教师

26 经济与管理学院 邓蓉 竞赛指导教师

27 信息工程学院 欧阳勐涔 竞赛指导教师

28 信息工程学院 陈孝国 竞赛指导教师

29 信息工程学院 陈洪敏 竞赛指导教师

30 信息工程学院 张帅 竞赛指导教师

31 信息工程学院 伍传敏 竞赛指导教师

32 信息工程学院 梁金梅 竞赛指导教师

33 机电工程学院 高忠坚 竞赛指导教师

34 机电工程学院 王强胜 竞赛指导教师

35 资源与化工学院 彭平 竞赛指导教师

36 资源与化工学院 兰永强 竞赛指导教师

37 资源与化工学院 李强 竞赛指导教师

38 建筑工程学院 付晓强 竞赛指导教师

39 马克思主义学院 胡蓉 竞赛指导教师

40 马克思主义学院 高辉 竞赛指导教师

41 海外学院

（外国语学院）
黄菊芬 竞赛指导教师

创业管理学院 2025年5月27日印发